* Serviço de desinstalação e instalação de ar condicionado, tipo split, com execução da limpeza do circuito, carga de
fluído refrigerante, com o fornecimento de todos os insumos e materiais necessários.
Quantidade: 04
Valor unitário: R$ 1.610,00
 
Valor total da contratação: R$ 33.625,12 (trinta e três mil seiscentos e vinte e cinco reais e doze centavos).
 
CONTRATADA:
GCLIMA AR CONDICIONADO LTDA - CNPJ: 37.787.057/0001-92.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- DOD 1092195  ETP  1092221  TR 1110485
- Classificação de Despesa 1115390
- Mapa de Riscos 1077330